
С-У 20 р. м. Київ №
Про затвердження Переліку закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти, 
на базі яких у 2021 році будуть створені 
навчально-практичні центри сучасної 
професійної (професійно-технічної) освіти 
за рахунок коштів державного бюджету

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), пункту 8 Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально-практичних 
центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від ЗО листопада 2016 року № 925 (із 
змінами), наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14 
червня 2012 року № 694 «Про затвердження Положення про навчально- 
практичний центр (за галузевим спрямуванням) професійно-технічного 
навчального закладу», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 липня 
2012 року за № 1109/21421 (із змінами), та на підставі рішення комісії з розподілу 
коштів за напрямами (об’єктами, заходами) за бюджетною програмою 
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально- 
практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти» (код 

. 2211210) (протокол № 3 від 10,06.2021),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти, на базі яких будуть створені навчально-практичні центри сучасної 
професійної (професійно-технічної) освіти (далі - НПЦ) у 2021 році, що 
додається.

2. Навчально-методичним (науково-методичним) центрам (кабінетам) 
професійно-технічної освіти надавати допомогу закладам професійної 
(професійно-технічної) освіти, перелік яких затверджено пунктом 1 цього 
наказу, в інформаційно-аналітичному та навчально-методичному супроводі 
діяльності створених НПЦ.

т/И

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД™] 
"СУМСЬКЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ ]

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ" і 

ВХІДНА ДОКУМЕНТАЦІЯ 
Мв/У від 20g?7 р І



3. Департаментам (управлінням) освіти і науки обласних, Київської 
міської державних адміністрацій здійснити контроль за діяльністю закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти, перелік яких затверджено пунктом 1 
цього наказу, в частині:

придбання сільськогосподарської та іншої техніки, обладнання, матеріалів 
та устаткування відповідно до переліків, погоджених роботодавцями та 
департаментами (управліннями) освіти і науки обласних, Київської міської 
державних адміністрацій;

створення НПЦ.

4. Контроль 
Міністра Гарбарука І.

за виконанням цього наказу покласти на заступника

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


